Naam wedstrijd:
Locatie:

Niveauwedstrijd deel 3
Leiden

Naam zwembad: 25m, de Zijl

Organisatie: Regio West k lﬁl ~y ‘-\
Sessie: 1,

Aantal banen: 6

Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Datum: 23-3-2025

Juryvergadering: 12:45

Inzwemmen: 13:00 -

Aanvang: 13:30

Einde:

# Jury Naam Bev. Opm.
1 Scheidsrechter Dhr. C. van der Velde 23JKO
2 Scheidsrechter Beoordelaar Dhr. S.R. Oostdijk 133K
3 Scheidsrechter Beoordelaar | Dhr. R. van Vuuren 123JKO
4 Scheidsrechter Beoordelaar | Dhr. P. Boers 123JK
5 Kamprechter Mevr. R.M. Hofland 3JK

6 Kamprechter Mevr. E.A. van Ast-Gray 3JK

7 Kamprechter Mevr. E. Smeele 3JK

8 Kamprechter Dhr. H.J. Simons 123JK
9 Starter Dhr. P.C.N. Hoogstraten 23aK
10 Jurysecretaris Mevr. L.M. Simons-Elzakkers 3J

11 Jurysecretaris Mevr. A. van Noort 123JK
12 Jurysecretaris Dhr. P. Duivenvoorden J

13 Jurysecretaris Mevr. F. Galindo 3J

14 Tijdwaarnemer Mevr. C Ruijgrok-Boon 4

15 Tijdwaarnemer Mevr. G. Tiggelman 3

16 Tijdwaarnemer Dhr. Y. Sanstra 3JK
17 Tijdwaarnemer Mevr. J. Geurink 4

18 Tijdwaarnemer Dhr. M. van Drunick 3

19 Tijdwaarnemer Dhr. M. Soet 4

20 Tijdwaarnemer Dhr. M van Duijse 3

21 Tijdwaarnemer Mevr. N.J. Pes 3

22 Tijdwaarnemer Mevr. P. Wijnen 3J

23 Tijdwaarnemer Dhr. L.J.E. Steijvers a4

24 Tijdwaarnemer Mevr. R. v.d. Velden 3

25 Tijdwaarnemer Mevr. |. Eelkema 3

26 Scheidsrechter Ass. Dhr. R.F.G. Meynaert 123JK

Opmerkingen:

Handtekening Scheidsrechter,

Handtekening Jurysecretaris,



Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 1
23-3-2025 - 13:30

Gemengd, 4 x 25m vlinderslag

6 - 11 jaar
Startlijst

Serie 1van 1

2 Noordwijkerhout 1

Jax Schell 14, Charlotte Lynn Ouwehand 15, Stef Geerlings 13, Nikita van den Berg 14

3 De Columbiaan 1

Rosalie Motzheim 14, Corné Hoek 14, Matylda Meijer 14, David van der Wolf 13

4 De Columbiaan 2

vereniging inschrijftijd
Noordwijkerhout NT
De Columbiaan NT
De Columbiaan NT

Chloé Avdic 13, Daan Kuit 15, Macy Poolman 13, Botond Mark 13

Programmanr. 2

Heren, 4 x 50m wisselslag

6 jaar en ouder

23-3-2025 - 13:30 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
2 Mira Varlamova AZL NT 201400262
3 Morrill Leff WZK NT 201600888
4 Babet Meskers Aquadraat NT 201100432
Serie 2 van 4
2 Josefien Verkooijen Zv|-1886 NT 201301386
3 Sara Koppers Zv|-1886 2:13.56 201301394
4 Sophie Pedersen WzK NT 201301670
5 Daniella Mazur AZL NT 201400550
Serie 3 van 4
1 Isabel Soet Noordwijkerhout 2:00.99 201302068
2 Lana van den Heuvel Zv|-1886 1:55.50 201200938
3 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.87 201300776
4 Amelie Barrios Garcia WZK 1:49.31 201101754
5 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 1:58.54 201302504
6 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 2:04.74 201401478
Serie 4 van 4
1 Evivan der Ham Zv|-1886 1:37.51 201002168
2 Kelsey Jansen De Columbiaan 1:34.64 201203470
3 Florien van Veenen WzK 1:18.04 200801242
4 Iraysha Barendse De Columbiaan 1:31.13 200904030
5 Yeani Dukuray Zv|-1886 1:37.03 201300684
6 Anne van Lith Zv|-1886 1:39.44 201001000
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 4
23-3-2025 - 13:45

Heren, 100m vrije slag

6 jaar en ouder
Startlijst

naam
Serie 1 van 7

1 Pavaan Jadhav
Botond Mark
Lenn Stokman
Liam Samsuria
Corné Hoek
Bas Mulders

OO wWN

Serie2van?7

1 Daan Kuit

2 Nick Meuleman

3 David Varkevisser
4 David Barrios Garcia
5 Niccolo Galanti

6 Adriano Pagliuca

Serie 3van 7

1 Oliwier Ponikwia
2 Kian Franks

3 Cosmin Ganescu
4 Benyamin Gouw
5 Thijmen Bouman
6 Qizhi Xu

Serie4van7

1 Timo Wubben

2 Bent Platteel

3 David van der Wolf
4 Stef Geerlings

5 Jaad Bakkali

6 Sami Bakkali

Serie5van?7

1 Cas Boomsma

2 Bob van Lith

3 Wilbert Ju

4 Joris Spitzer

5 Immanuel van Geel
6 Janoah Abrahams

Serie 6 van 7

Cas Meuleman

Miguel Ribeiro
Herman Yu

Polat Akkus

Filippos Antonopoulos
Koen Bakker

OO wWNPRE

Serie 7 van 7
1 Ruben Wijnen
2 Ele Randazzo
3 Marcel Koziol
4 Thijmen Stiekema
5 Renzo Turnhout
6 lan Creyf

vereniging

SG LinK-ZV Zoetermeer

De Columbiaan
Zvl-1886
Zvl-1886

De Columbiaan
AZL

De Columbiaan
Noordwijkerhout
De Columbiaan
WZK

AZL

De Columbiaan

Z&PC Alkemade
Zv|-1886
AZL

SG LinK-ZV Zoetermeer

De Columbiaan
De Columbiaan

AZL

Zv|-1886

De Columbiaan
Noordwijkerhout
AZL

AZL

Zv|-1886
Zv|-1886
Aquadraat

ZV Sassenheim
Zv|-1886

De Vliet (SG)

Noordwijkerhout
WZK

De Columbiaan
AZL

WZK

Aquadraat

Zv|-1886

AZL
Noordwijkerhout
AZL
Noordwijkerhout
WzK

inschrijftijd

555555

235

2:09.62
2:12.39

2:05.45
1:48.85
1:40.11
1:43.37
1:48.85
2:08.00

1:37.26
1:33.39
1:30.85
1:33.03
1:36.56
1:37.96

1:25.35
1:25.06
1:21.91
1:23.17
1:25.33
1:28.73

1:19.59
1:15.95
1:14.78
1:15.20
1:18.83
1:21.22

1:13.80
1:10.04
1:04.90
1:08.55
1:12.37
1:13.89

201103525
201302147
201600637
201500541
201401955
201003921

201500575
201302579
201500207
201401167
201003663
201700063

201600063
201401413
201203123
201202035
201600115
201202801

200603805
201202781
201301561
201301695
201300159
201400563

201300879
201400935
201001849
201101437
201000911
201003375

200903593
201103015
201201275
200702845
200903133
201101799

201000981
200902713
200803265
200501325
201003107
201102653

S14
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 5 25m schoolslag 6 - 11 jaar
23-3-2025 - 14:00 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
1 Teun Verkooijen Zvl-1886 NT 201600659
2 Mea van Etteger Aquadraat NT 201303014
3 Nihal Singh WZzZK NT 201501353
Serie 2van 3
2 Josephine Avdic De Columbiaan 46.64 201800042
3 Amy van Offeren De Vliet (SG) 33.89 201501592
4 Valentina Avdic De Columbiaan 37.47 201800044
5 Eliza Diederiks Zv|-1886 NT 201601312
Serie 3van 3
1 Boris Baltes De Columbiaan 33.07 201700195
2 Ayden Heck De Vliet (SG) 29.36 201402045
3 Mark Huiberts Aquadraat 27.86 201401875
4 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 28.90 201500645
5 Tristan van der Sluis De Columbiaan 31.54 201600293
6 Corbin Markgraf WzK 33.57 201600683
Programmanr. 6 25m schoolslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:05 Beginners Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvanl
5 Brandon Koot Z&PC Alkemade 27.57 201201969
6 Arvin de Winter De Columbiaan NT 201203159
Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 13
2 Matylda Meijer De Columbiaan NT 201402674
3 Victoria Ribeiro Aquadraat NT 201303016
4 Kee van der Meer Z&PC Alkemade NT 201402878
Serie 2 van 13
1 Yiling Yu De Columbiaan NT 201402490
2 Lilian Roshandel De Columbiaan NT 201700266
3 Milana Abdunazarova WzK NT 201004200
4 Eliane van Beek WZK NT 200702840
5 Macy Poolman De Columbiaan NT 201303246
Serie 3van 13
1 Telisa Mishra AZL 1:11.50 201302696
2 Marijn Geerlings Z&PC Alkemade 1:05.73 201302454
3 Lotte Lieder Zv|-1886 1:04.57 201402272
4 Sophie Pedersen WzK 1:05.43 201301670
5 Resa Mishra AZL 1:07.44 201203186
6 Isabella Bols WZK NT 201103840

Splash Meet Manager, 11.81729

Registered to WZK Zwemmen

19-3-2025 11:07 - pagina 3



Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

Serie 4 van 13
1 Laura van der Wolf
2 Jip Steijvers
3 Kaia Petroff Varanets
4 Morrill Leff
5 Bente Bisschops
6 Mia Walenkamp

Serie 5van 13

1 Rosalie Kruit
Melissa Wagner
Else Varewijck
Irilena Vreeken
Iris Nozeman
Dyora Fockens

o wWN

Serie 6 van 13

1 Chloé Avdic

2 Addison Markgraf

3 Mila Koper

4 Charlotte Lynn Ouwehand
5 Lynn van Drunick

6 Djoeke de Jonge

Serie 7 van 13

1 Feline Baltes

2 Tess Zwanenburg
3 Yara Oudshoorn
4 Angelia Che

5 Elise Asselman

6 Klara Elser

Serie 8 van 13

1 Maja Ponikwia

2 Rosalie Motzheim

3 Ella van Kampen

4 Florence Schijf

5 Ronike Khajehbeyk
6 Varuna Makhanlal

Serie 9 van 13

1 Lola de Pauw

2 Megan Post

3 Hannelie Pretorius

4 Eva de Mooij

5 Amelie Barrios Garcia
6 Marietta Rudack

Serie 10 van 13

1 Lieke Hornes

2 Annelin van der Meer
3 Robine Timmer

4 Sekar Shidiq

5 Charlotte Macaire

6 Roya Fransen

Serie 11 van 13

1 Fenna van der Voort
2 Julia Zweistra

3 Fenna Meuleman

4 Manou Hoogenboom
5 Evivan der Ham

6 Rosanne van Duijse

De Columbiaan
Zv|-1886

De Columbiaan
WzK

Zv|-1886
Zv|-1886

Zvl-1886

SG LinK-ZV Zoetermeer
Zv|-1886

Zvl-1886

Zvl-1886

De Columbiaan

De Columbiaan
WZK

Zvl-1886
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Zvl-1886

De Columbiaan
ZV Sassenheim
ZV Sassenheim
De Columbiaan
Zv|-1886

WZzZK

Z&PC Alkemade
De Columbiaan
WzK

AZL

AZL

AZL

SG LinK-ZV Zoetermeer
ZV Sassenheim
Aquadraat

De Columbiaan

WzZK

AZL

Zvl-1886

ZV Sassenheim
AZL

Zvl-1886

De Vliet (SG)
AZL

ZV Sassenheim
AZL
Noordwijkerhout
Z&PC Alkemade
Zvl-1886

AZL

1:01.89
1:00.99
1:00.20
1:00.33
1:01.29
1:01.98

59.40
58.20
57.82
58.01
58.41
59.55

57.09
56.59
56.26
56.31
56.75
57.78

55.17
53.29
52.60
53.23
55.05
55.21

52.46
51.48
50.16
51.41
51.67
52.52

49.61
49.40
49.12
49.38
49.44
50.10

48.34
47.83
47.52
47.72
48.07
48.69

47.04
45.90
45.20
45.64
46.66
47.38

201500548
201600312
201500696
201600888
201400946
201601060

201600320
201500372
201401286
201700376
201401068
201500358

201302912
201302720
201500646
201500650
201401480
201402658

201401574
201101784
201003772
201103052
201401780
201302078

201300778
201402496
201202134
201202698
201203526
201001152

201301658
200903046
200904422
201202672
201101754
200701436

201000482
201201368
201001056
201201592
200702206
200605198

201101804
200804148
201102866
201001910
201002168
200601336
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

Serie 12 van 13

1 Aniek Wubben AZL 44.66 200901496
2 Naomi de Roojj ZV Sassenheim 44.39 200802612
3 Ines Ribeiro WZK 44.16 200904014
4 Nishany Ghirad Aquadraat 44.28 201003018
5 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 44.58 201102360
6 Lana van den Heuvel Zv|-1886 45.20 201200938
Serie 13 van 13
1 Caroline de Wit WZK 42.74 201002726
2 Michelle Corsten ZV Sassenheim 41.57 200901812
3 Florien van Veenen WzK 40.96 200801242
4 Louise Talmard WZK 41.42 200903304
5 Stella Nicoud WzK 41.60 200903706
6 Arienne Que ZV Sassenheim 43.92 200801548
Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Yannick van Hoek WZzK NT 200804143
3 Bob van Lith Zvl-1886 58.73 201400935
4 Kian Franks Zv|-1886 1:09.64 201401413
Serie 2 van 3
1 Benyamin Gouw SG LinK-ZV Zoetermeer 56.16 201202035
2 Jax Schell Noordwijkerhout 52.05 201401815
3 Stef Geerlings Noordwijkerhout 50.14 201301695
4 Jorn Klerk Zv|-1886 50.17 201301277
5 Cas Boomsma Zv|-1886 54.64 201300879
Serie 3 van 3
1 Immanuel van Geel Zv|-1886 44.30 201000911
2 Jasper Varkevisser De Columbiaan 39.60 201100263
3 Marcel Koziol Noordwijkerhout 33.30 200803265
4 Damién van der Sluis De Columbiaan 39.15 201101589
5 lan Creyf WZK 40.11 201102653
6 Janoah Abrahams De Vliet (SG) 45.89 201003375
Programmanr. 9 25m vrije slag 6 - 11 jaar
23-3-2025 - 14:30 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
1 Eliza Diederiks Zv|-1886 NT 201601312
2 Nihal Singh WZK NT 201501353
3 Mea van Etteger Aquadraat NT 201303014
Serie 2 van 3
2 Josephine Avdic De Columbiaan 35.75 201800042
3 Josh Mangroelal De Vliet (SG) 31.54 201500645
4 Boris Baltes De Columbiaan 34.93 201700195
5 Valentina Avdic De Columbiaan 38.03 201800044
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 9, 25m vrije slag

Serie 3van 3

1 Ayden Heck De Vliet (SG) 28.30 201402045
2 Teun Verkooijen Zvl-1886 24.89 201600659
3 Mark Huiberts Aquadraat 22.23 201401875
4 Corbin Markgraf WzK 23.51 201600683
5 Tristan van der Sluis De Columbiaan 25.08 201600293
6 Amy van Offeren De Vliet (SG) 31.38 201501592
Programmanr. 10 25m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:35 Beginners Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
5 Brandon Koot Z&PC Alkemade 19.10 201201969
6 Arvin de Winter De Columbiaan NT 201203159
Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Jorn Klerk Zvl-1886 NT 201301277
3 Koen Bakker Aquadraat NT 201101799
4 Fabian Boom Zvl-1886 NT 201300469
5 Herman Yu De Columbiaan NT 201201275
Serie 2 van 2
1 Ruben Pes AZL 3:30.83 201100931
2 Damién van der Sluis De Columbiaan 3:04.79 201101589
3 Enrico Avella De Columbiaan 2:53.79 201000727
4 Jasper Varkevisser De Columbiaan 2:59.95 201100263
5 Sven Nozeman Zv|-1886 3:16.78 201300993
6 Ruben Bakker Aquadraat NT 201300593
Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
2 Lotte Lieder Zv|-1886 NT 201402272
3 Iris Nozeman Zvl-1886 NT 201401068
4 Addison Markgraf WzK NT 201302720
Serie 2 van 8
1 Elise Asselman Zvl-1886 NT 201401780
2 Djoeke de Jonge Zv|-1886 NT 201402658
3 Jip Steijvers Zvl-1886 NT 201600312
4 Florence Schijf AZL NT 201202698
5 Eliane van Beek WzK NT 200702840
6 Mila Koper Zv|-1886 NT 201500646
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Niveauwedstrijd deel 3

Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag

Serie 3van 8

1 Rosalie Kruit Zv|-1886 NT 201600320
2 Morrill Leff WZK 4:16.81 201600888
3 Isabel Soet Noordwijkerhout 3:43.65 201302068
4 Klara Elser WzK 4:13.33 201302078
5 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 4:24.48 201301658
6 Milana Abdunazarova WZzZK NT 201004200
Serie 4 van 8
1 Annelin van der Meer ZV Sassenheim 3:39.03 201201368
2 Josefien Verkooijen Zvl-1886 3:36.36 201301386
3 Lieke Hornes Zv|-1886 3:35.90 201000482
4 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 3:36.03 201401478
5 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 3:38.26 201302504
6 Sara Koppers Zvl-1886 3:42.66 201301394
Serie 5van 8
1 Lana van den Heuvel Zv|-1886 3:34.86 201200938
2 Amelie Barrios Garcia WZK 3:31.95 201101754
3 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 3:23.93 201300778
4 Marietta Rudack AZL 3:27.94 200701436
5 Mira Varlamova AZL 3:34.30 201400262
6 Julia Zweistra AZL 3:35.62 200804148
Serie 6 van 8
1 Daniella Mazur AZL 3:19.58 201400550
2 Yeani Dukuray Zv|-1886 3:16.56 201300684
3 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 3:15.55 201001910
4 Robine Timmer AZL 3:16.46 201001056
5 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 3:18.55 200802612
6 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 3:21.16 201102360
Serie 7 van 8
1 Babet Meskers Aquadraat 3:14.30 201100432
2 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 3:09.68 201102866
3 Aniek Wubben AZL 3:05.30 200901496
4 Iraysha Barendse De Columbiaan 3:05.37 200904030
5 Rosanne van Duijse AZL 3:10.44 200601336
6 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 3:15.40 201300776
Serie 8 van 8
1 Anne van Lith Zv|-1886 2:59.30 201001000
2 Arienne Que ZV Sassenheim 2:51.66 200801548
3 Florien van Veenen WZK 2:47.88 200801242
4 Stella Nicoud WzK 2:50.29 200903706
5 Michelle Corsten ZV Sassenheim 2:56.83 200901812
6 Maartje Hids Zvl-1886 2:59.73 199903042
Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan5
1 Bas Mulders AZL NT 201003921
2 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 1:03.59 201600063
3 Adriano Pagliuca De Columbiaan 1:01.42 201700063
4 David Barrios Garcia WzZK 1:03.01 201401167
5 Daan Kuit De Columbiaan 1:07.97 201500575
6 Pavaan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201103525
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 2 van 5

1 David Varkevisser De Columbiaan 1:00.46 201500207
2 Tygo van der Poel Zvl-1886 57.31 201401681
3 Corné Hoek De Columbiaan 57.16 201401955
4 Thijmen Bouman De Columbiaan 57.20 201600115
5 Qizhi Xu De Columbiaan 58.40 201202801
6 Nick Meuleman Noordwijkerhout 1:00.65 201302579
Serie 3 van 5
1 Benyamin Gouw SG LinK-ZV Zoetermeer 55.58 201202035
2 Kian Franks Zvl-1886 54.68 201401413
3 Cas Boomsma Zv|-1886 54.04 201300879
4 Jax Schell Noordwijkerhout 54.62 201401815
5 David van der Wolf De Columbiaan 54.77 201301561
6 Lenn Stokman Zv|-1886 57.09 201600637
Serie 4 van 5
1 Botond Mark De Columbiaan 53.46 201302147
2 Liam Samsuria Zv|-1886 50.96 201500541
3 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 47.07 201003107
4 Wilbert Ju Aquadraat 49.14 201001849
5 Ruben Bakker Aquadraat 52.21 201300593
6 Fabian Boom Zvl-1886 53.71 201300469
Serie 5 van 5
1 Filippos Antonopoulos WzK 44.51 200903133
2 Ruben Wijnen Zv|-1886 43.47 201000981
3 Richter Leemborg WzK 41.98 200804141
4 Cas Meuleman Noordwijkerhout 43.11 200903593
5 Joris Spitzer ZV Sassenheim 43.48 201101437
6 Immanuel van Geel Zv|-1886 46.74 201000911
Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10
2 Macy Poolman De Columbiaan NT 201303246
3 Lilian Roshandel De Columbiaan NT 201700266
4 Hannelie Pretorius Aquadraat NT 200904422
Serie 2 van 10
1 Telisa Mishra AZL 1:07.09 201302696
2 Kaia Petroff Varanets De Columbiaan 1:02.60 201500696
3 Ronike Khajehbeyk AZL 59.93 201203526
4 Irilena Vreeken Zvl-1886 1:00.37 201700376
5 Djoeke de Jonge Zvl-1886 1:03.18 201402658
6 Bente Bisschops Zvl-1886 1:08.41 201400946
Serie 3 van 10
1 Mia Walenkamp Zvl-1886 56.84 201601060
2 Feline Baltes De Columbiaan 55.89 201401574
3 Sophie Pedersen WzK 55.50 201301670
4 Else Varewijck Zv|-1886 55.57 201401286
5 Yiling Yu De Columbiaan 56.70 201402490
6 Laura van der Wolf De Columbiaan 58.39 201500548
Serie 4 van 10
1 Dyora Fockens De Columbiaan 54.77 201500358
2 Rosalie Kruit Zvl-1886 54.27 201600320
3 Matylda Meijer De Columbiaan 53.62 201402674
4 Jip Steijvers Zvl-1886 53.69 201600312
5 Marijn Geerlings Z&PC Alkemade 54.41 201302454
6 Isabella Bols WZK 55.45 201103840
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 14, Dames, 50m rugslag

Serie 5 van 10

1 Resa Mishra AZL 52.55 201203186
2 Roya Fransen AZL 52.20 200605198
3 Sara Koppers Zv|-1886 50.65 201301394
4 Varuna Makhanlal AZL 51.05 201001152
5 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 52.35 201500372
6 Chloé Avdic De Columbiaan 53.41 201302912
Serie 6 van 10
1 Mila Koper Zvl-1886 50.60 201500646
2 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 49.65 201500650
3 Charlotte Macaire De Vliet (SG) 49.33 200702206
4 Eva de Mooij De Columbiaan 49.34 201202672
5 Angelia Che De Columbiaan 49.82 201103052
6 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 50.64 201401480
Serie 7 van 10
1 Victoria Ribeiro Aquadraat 49.05 201303016
2 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim 48.62 201003772
3 Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer 47.29 201301658
4 Josefien Verkooijen Zv|-1886 47.87 201301386
5 Elise Asselman Zvl-1886 48.92 201401780
6 Rosalie Motzheim De Columbiaan 49.28 201402496
Serie 8 van 10
1 Sekar Shidiq Zvl-1886 45.33 201201592
2 Megan Post ZV Sassenheim 45.02 200903046
3 Tess Zwanenburg ZV Sassenheim 44.69 201101784
4 Louise Talmard WzZK 44.77 200903304
5 Ella van Kampen WzK 45.12 201202134
6 Kee van der Meer Z&PC Alkemade 46.44 201402878
Serie 9 van 10
1 Annelin van der Meer ZV Sassenheim 41.92 201201368
2 Nishany Ghirad Aquadraat 41.44 201003018
3 Fenna van der Voort ZV Sassenheim 41.26 201101804
4 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 41.38 201102360
5 Kelsey Jansen De Columbiaan 41.74 201203470
6 Lieke Hornes Zv|-1886 43.79 201000482
Serie 10 van 10
1 Evivan der Ham Zv|-1886 41.07 201002168
2 Caroline de Wit WzK 37.25 201002726
3 Arienne Que ZV Sassenheim 36.53 200801548
4 Michelle Corsten ZV Sassenheim 36.53 200901812
5 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 39.45 200802612
6 Ines Ribeiro WZK 41.25 200904014
Programmanr. 15 25m vlinderslag 6 - 11 jaar
23-3-2025 - 15:45 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
1 Mea van Etteger Aquadraat NT 201303014
2 Eliza Diederiks Zv|-1886 NT 201601312
3 Teun Verkooijen Zv|-1886 32.07 201600659
4 Corbin Markgraf WzZK NT 201600683
5 Nihal Singh WZK NT 201501353
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 16

25m vlinderslag

12 jaar en ouder

Programmanr. 18
23-3-2025 - 16:00

Dames, 4 x 50m schoolslag

23-3-2025 - 15:45 Beginners Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
6 Brandon Koot Z&PC Alkemade 30.86 201201969
Programmanr. 17 Heren, 100m wisselslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5
2 Richter Leemborg WzK NT 200804141
3 Jaad Bakkali AZL NT 201300159
4 Lenn Stokman Zv|-1886 NT 201600637
5 Yannick van Hoek WZK NT 200804143
Serie 2van 5
1 Cosmin Ganescu AZL NT 201203123
2 Sami Bakkali AZL 1:55.86 201400563
3 Liam Samsuria Zvl-1886 1:50.78 201500541
4 Bob van Lith Zv|-1886 1:52.68 201400935
5 David Barrios Garcia WzK 2:18.84 201401167
6 Niccolo Galanti AZL NT 201003663
Serie 3 van 5
1 Timo Wubben AZL 1:40.87 200603805 S14
2 Jax Schell Noordwijkerhout 1:40.46 201401815
3 Tygo van der Poel Zvl-1886 1:36.34 201401681
4 Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:39.48 201301695
5 Ele Randazzo AZL 1:40.84 200902713
6 Bent Platteel Zvl-1886 1:49.23 201202781
Serie 4van 5
1 Miguel Ribeiro WZK 1:33.17 201103015
2 Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:30.31 201101437
3 Filippos Antonopoulos WzK 1:25.93 200903133
4 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:28.80 200903593
5 Koen Bakker Aquadraat 1:31.33 201101799
6 Wilbert Ju Aquadraat 1:34.15 201001849
Serie 5 van 5
1 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:25.25 201003107
2 Thijmen Stiekema AZL 1:20.91 200501325
3 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:18.57 200803265
4 Enrico Avella De Columbiaan 1:20.82 201000727
5 Polat Akkus AZL 1:21.29 200702845
6 Ruben Pes AZL 1:25.83 201100931

6 jaar en ouder
Startlijst

Serielvanl
1 WzZK 1

vereniging inschrijftijd

WzK NT

Milana Abdunazarova 10, Stella Nicoud 09, Louise Talmard 09, Caroline de Wit 10

2 WZK 2

WzZK 3:16.23

Louise Talmard 09, Amelie Barrios Garcia 11, Klara Elser 13, Ella van Kampen 12

3 ZV Sassenheim 1

ZV Sassenheim 2:54.46

Michelle Corsten 09, Naomi de Rooij 08, Arienne Que 08, Sophie Boonstra 11

4 ZV Sassenheim 2

ZV Sassenheim 3:15.37

Yara Oudshoorn 10, Fenna van der Voort 11, Annelin van der Meer 12, Megan Post 09
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 18, Dames, 4 x 50m schoolslag

5 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT

Fay Raamsveld 13, Lynn van Drunick 14, Fenna Meuleman 11, Isabel Soet 13
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